

इस प्रकार मध्य को बनाते हैं। याना ज्ञात प्रत्यक्ष में।
क्रम **Schedule XLV-Form No. 1.14**
रक्तपुत्रिनि मातृ कार्यप्रवर्धन पान्यवर्धन अतुरता
रक्तपाननामा की रक्तपानना - 13/SBD-2023-24
रक्तपाननामा की रक्तपानना - 14, 100356
कार्यप्रवर्धन मध्यमे की रक्तपानना - 16.02.2024.
कार्यप्रवर्धन मध्यमे की रक्तपानना - 15.02.2025.
संवेदन - संजीव कुमार.
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

मापी पुरत की संख्या - 14/11/2023-24.

3rd. and 4th. bill
Final Bill

23

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W!-const. of road from R.C.C bridge at Lohar Kumbhari to Karaiya at ch-1.200 km 2span X 8 M.					
Agency!-Soni Jeev Kumar					
Agr. No!-13 SBD/2023-2024					
Date of commencement-16-02-2024					
Date of work comp!-15-02-2025					
Date of entry!-30-01-2025					
① Clearing & grubbing road land					
$4 \times 30.0 \times 8.0 = 960.00 m^2$					
$1 \times 20.0 \times 8.0 = 160.00 "$					
$= 1120.00 m^2$					
$1120/10000 = 0.11 Hect.$					
② const. of subgrade & earthen shoulders					
Full width:-					
$1 \times 30 \times \frac{5.25 + 6.45}{2} \times 0.30 = 52.65 m^3$					
$2 \times 30 \times 5.85 \times 0.30 = 105.30 "$					
$1 \times 20.50 \times 5.85 \times 0.30 = 35.977 "$					
Adjacent to WBM!-					
$2 \times 1 \times 30 \times 1.275 \times 0.150 = 11.475 "$					

Continuation

Abstract of cost

27

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① E/W in ex. for foundation.					
Qty. VTMB page-15					
= 849.10 m ³					
@ Rs. 427.09/m ³ —					Rs. 362642.00
② P/v & laying p.c.c M15 as leveling course					
Qty. VTMB page-15					
= 37.77 m ³					
@ Rs. 7957.45/m ³ —					Rs. 300553.00
③ P/v & laying R.C.C M35 in sub structure					
Qty. VTMB page-15					
= 828.52 m ³					
@ Rs. 10334.26/m ³ —					Rs. 8561011.00
④ S/F/P HYSD bar in sub struct ⁿ					
Qty. VTMB page-15					
= 24.603 MT					
@ Rs. 80666.99/MT —					Rs. 1984650.00
⑤ P/v Weep holes in brick-					
Qty. VTMB page-15					
= 68 Nos.					
@ Rs. 136.93/each —					Rs. 9317.00
⑥ Backfilling behind abut-					
Qty. VTMB page-15					
= 321.80 m ³					
@ Rs. 991.04/m ³ —					Rs. 318917.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/v & laying filter material— Qty. VTMB page-16 = 93.62 m ³ @ Rs. 4513.70/m ³ — Rs. 422573-00					
② P/v & laying R.C.C M35 in super structure— Qty. VTMB page-16 = 94.66 m ³ @ Rs. 10423.16/m ³ — Rs. 986656-00					
③ S/F/P HYSD bar in s/s.— Qty. VTMB page-16 = 7.95 MT @ Rs. 82330.19/MT — Rs. 654607-00					
④ P/v & laying R.C.C M-30 in wearing lead— Qty. VTMB page-16 = 13.80 m ³ @ Rs. 18650.98/m ³ — Rs. 257384-00					
⑤ P/v & const. R.C.C railing & crash barrier — do — Qty. VTMB page-16 = 49.0 m @ Rs. 5870.37/m — Rs. 287648-00					
⑥ P/v & fixing drainage spout Qty. VTMB page-17 = 08 Nos.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@rs. 699.03/each — rs. 5592.00					
⑬ P/V & laying R.C.C M15					
under approach slab —					
Qty. VTMB page-17					
= 8.87 m ³					
@rs. 7957.45/m ³ — rs. 70583.00					
⑭ P/V & laying R.C.C M30					
in approach slab —					
Qty. VTMB page-17					
= 17.75 m ³					
@rs. 15256.60/m ³ — rs. 270805.00					
⑮ P/V & laying strip seal					
exp. print — do —					
Qty. VTMB page-17					
= 16.90 m					
@rs. 10757.8/m — rs. 181736.00					
⑯ E/W in ex. for foundry —					
Qty. VTMB page-17					
= 657.85 m ³					
@rs. 427.09/m ³ — rs. 280961.00					
⑰ P/V & laying boulder apron					
Qty. VTMB page-17					
= 78.0 m ³					
@rs. 5104.44/m ³ — rs. 398146.00					
⑱ P/V & laying C.C bedding					
for bed —					
Qty. VTMB page-18					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$= 39.0 \text{ m}^3$					
@ Rs. 6604.73/m ³ — Rs. 257584-00					
(19) P/V & laying P.C.C M20					
in curtain walls — do —					
Qty. VTMB page-18					
$= 132.62 \text{ m}^3$					
@ Rs. 8296.59/m ³ — Rs. 1100294-00					
(20) const. of sub. for diversion					
Qty. VTMB page-18					
$= 180.0 \text{ m}^3$					
@ Rs. 25664/m ³ — Rs. 123187-00					
(21) const. of G.P. cord underpass					
Qty. VTMB page-18					
$= 19.44 \text{ m}^3$					
@ Rs. 4339.46/m ³ — Rs. 84359-00					
(22) P/V & laying R.C.C NP-3					
Humne pipe —					
Qty. VTMB page-18					
$= 37.50 \text{ m}^3$					
@ Rs. 4271.14/m ³ — Rs. 160168-00					
(23) Carrying out the confirmatory					
boring for soil — do —					
Qty. VTMB page-18					
$= 03 \text{ Nos.}$					
@ Rs. 100000.00/each — Rs. 300,000-00					
(24) clearing & grubbing					
road land					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTMB page-23					
= 0.11 Hect.					
@ Rs. 75573.34/Ha. — Rs. 8313.00					
②5 dismantling of exist. struc.					
Qty. VTMB page-19					
= 289.88 m ³					
@ Rs. 671.24/m ³ — Rs. 194579.00					
②6 dismantling of exist. struc.					
Qty. VTMB page-19					
= 134.69 m ³					
@ Rs. 312.49/m ³ — Rs. 42089.00					
②7 const. of emb. with apron					
Qty. VTMB page-24					
= 490.08 m ³					
@ Rs. 79.78/m ³ — Rs. 39099.00					
②8 const. of emb. 1000m lead —					
Qty. VTMB page-24					
= 2553.04 m ³					
@ Rs. 256.64/m ³ — Rs. 655212.00					
②9 const. of subgrade & earthen choulders —					
Qty. VTMB page-24					
= 302.493 m ³					
@ Rs. 260.32/m ³ — Rs. 78745.00					
③0 const. of GRSB Crr-I —					
Qty. VTMB page-25					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$= 99.23 \text{ m}^3$					
@ Rs. 4339.46/m ³ — Rs. 430605-00					
③ P/v laying spreading & comp. NBM Grs. III —					
Qty. VTMB page-25					
$= 34.45 \text{ m}^3$					
@ Rs. 4803.02/m ³ — Rs. 165464-00					
③ P/v & apply. primer coat —					
Qty. VTMB page-25					
$= 159.375 \text{ m}^2$					
@ Rs. 60.52/m ² — Rs. 27801-00					
③ P/v & apply. Jack coat —					
Qty. VTMB page-25					
$= 159.375 \text{ m}^2$					
@ Rs. 20.66/m ² — Rs. 9491-00					
③ P/v laying & rolling M.S.					
Qty. VTMB page-25					
$= 159.375 \text{ m}^2$					
@ Rs. 274.81/m ² — Rs. 126291-00					
③ P/v & fixing rebar-ref.					
eq. A c/cgn board —					
Qty. VTMB page-26					
$= 02 \text{ Nos.}$					
@ Rs. 2457.74/each — Rs. 4915-00					
③ P/v & fixing log o board —					
Qty. VTMB page-19					
$= 01 \text{ No.}$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@RS. 750 0.00/each					RS. 750 0.00
③ P&F citizen informat ⁿ					
Qty. VTM B page-19					
= 01 No.					
@RS. 950 0.00/each					RS. 950 0.00
					RS. 1,40,12,991.00
Add 18% GST					(+RS. 2522329.00)
Add 1% L-cen					(+RS. 140129.00)
Add S. Fee					(+RS.)
(i) E/W = 2900.03 m ² @ RS. 33.0 / m ²					
					X 10% = 9570.00
(ii) C.S.D. C.C. S. = 99.22 m ² @ RS. 800.12/m ²					
					X 10% = 7939.00
(iii) A.B.M. Gr. IT = 68.91 m ² @ RS. 711.47/m ²					
					X 10% = 4902.00
(iv) M.S.S = 459.375 m ² @ RS. 10.21 / m ²					
					X 10% = 469.00
(v) R.C.M/S = 36.540 m ² @ RS. 949.18/m ²					
					X 10% = 3468.00
(vi) R.C.C M30 = 302.342 m ³ @ RS. 818.35/m ³					
					X 10% = 24742.00
(vii) R.C.C M35 = 13.700 m ³ @ RS. 818.35/m ³					
					X 10% = 1121.00
(viii) filter media = 101.83 m ³ @ RS. 490.60/m ³					
					X 10% = 4995.00
					4996.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(ix) Backfilling abut = $266.86 \text{ m}^3 @ 13.364 \text{ Rs/m}^3$					
					$\times 10 \text{ y.} = 9730 \text{ Rs.}$
(x) R.C.C. Max = $145.86 \text{ m}^3 @ 18.5 \text{ Rs.}$					$\text{Rs. } 1,67,25 \text{ Rs.}$
Subtotal - 78876 = 00					$\times 10 \text{ y.} = 11,937 \text{ Rs.}$
					$\text{Rs. } 1,67,54,272 \text{ Rs.}$
less 18.31% below					$1,67,54,275 \text{ Rs.}$
					$\text{Rs. } 30,67,708 \text{ Rs.}$
13,68,6567 = 00					$\text{Rs. } 1,36,86,565 \text{ Rs.}$
12,83,307 = 00					$\text{Rs. } 1,13,22,407 \text{ Rs.}$
less prev. page					$\text{Rs. } 76,83,307 \text{ Rs.}$
					$\text{Rs. } 90,03,258 \text{ Rs.}$
1503260 = 00					$\text{Rs. } 23,64,158 \text{ Rs.}$

i. ~~work~~ has been completed as per
specification.

2. Force is no change against gravity

Material statements - 30-1-25

$$\text{Defn} = 3345.613 \text{ m}^3$$

② stone aggregates = 726.734 m^3

③ screening = 8.268 m³

④ coarse sand = 325.642 m³

$$\textcircled{5} S_{90} = 0.872 \text{ NT}$$

② SS-1 = 0.390 ~~468~~ m

$$(F) RQ-1 = 0.126 \text{ MT}$$